LF6015009016
Kanal 60x150mm hvit
Merke: Hager
GTIN: 4012740012485
Elnummer: 1235877
• kanaler med integrerte skjøter • Forhåndsmonterte ledningsklammer • Tett
hullstansing • Skyv og vikbare klammer • Materiale: Hard PVC •
Standardlengde: 2000 mm (LF18045, 2500 mm) • Standardfarge: RAL 9016
Polarhvit • Leveringsform: Underdel, lokk,skjøter 1par/lengde, klammer 2stk/
meter
ETIM data:
Høyde 60 mm
Bredde 150 mm
Lengde 2000 mm
Nyttbart tverrsnitt 7122 mm²
Halogenfri Nei
Antibakteriell behandling Nei
Egnet for funksjonsopprettholdelse Nei
Gjennomsiktig Nei
RAL-nummer 9016
Antall faste skillevegger 0
Antall flyttbare skillevegger 3
Utførelse deksel Løs
Med kabelklammer Nei
Beskyttelseslag Nei
Med kanalkobling Ja
Levering på rull Nei
Fortrykt Nei
Driftstemperaturområde -5 °C - 60 °C
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
LF6015009016
1